
 
 

ПЛАН 

работы профсоюзной организации  

МБДОУ города  Костромы "Детский сад №27"  
на 2017-2018 учебный год 

 

I. Профсоюзные собрания Срок проведения, 

ответственные  

1. Коллективный  договор 2017-2019 г.г.  

Утверждение 

Декабрь 

II. Заседания профкома Срок проведения, 

ответственные 

1. 

 

2. 

 

3. 

4. 

О результатах проверки личных дел и 

трудовых книжек работников. 

Составление списков сотрудников на 

получение новогодних подарков. 

Согласование  графика отпусков.  

Внесение изменений в "КД 2017-2019" 

октябрь, профком 

 

ноябрь, профком 

 

декабрь, профком 

ноябрь 

III. Массовые мероприятия Срок проведения, 

ответственные  

1. 

 

2. 

3. 

4. 

5. 

День дошкольного работника – выпуск 

стенгазеты. 

Новогодний огонек. 

Выезд в г. Иваново. 

Выход в театр. 

 «Весна стучится в окна» 

октябрь, профком 

 

декабрь, профком 

в течение года, профком 

январь 

март 

IV. Вопросы на контроле Срок проведения 

1. 

 

2. 

 

3. 

4. 

Сверка списка членов профсоюза. 

Согласование с администрацией 

стимулирующих выплат сотрудникам. 

Контроль за соблюдением правил охраны 

труда. 

Организация питания в ДОУ 

сентябрь 

ежемесячно 

 

в течение  года  

 

в течение  года  

 


